Красноярский край
Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов
шестого созыва
ул. Лесная, 1А, с. Маганск, Березовский район, Красноярский край, 662511
тел/факс (39175) 9-62-01 e-mail: depsovet19@mail.ru

РЕШЕНИЕ

" 05" июля   2021г.                          с. Маганск                         № 29-3Рвн

О досрочном прекращении
полномочий депутата
[bookmark: _GoBack]Маганского сельского Совета
депутатов шестого созыва

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Маганского сельского Совета депутатов шестого созыва Запары Елены Сергеевны в связи с  отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ведомости  органов местного самоуправления Маганского сельсовета».

Председатель Маганского сельского
Совета депутатов                                                                               И.В. Крылова